Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Końcówki kablowe oczkowe nieizolowane typu KO
Końcówki oczkowe serii KO wykonane zostały z miedzi oraz pokryte galwanicznie cyną. Opis przekroju i rozmiar zacisku znajduje się na powierzchni płetwy. Dzięki
prostej budowie jest to rozwiązanie popularna oraz ekonomiczne.
Producent Ergom
Seria KO
Typ produktu Końcówka oczkowa
Materiał Miedź
Pokrycie Cynowane galwanicznie
Symbol Numer katalogowy Przekrój znamionowy Otwór pod śrubę Długość do środka oczka Średnica wewnętrzna
KO 0,5/2 (100 SZT.) E09KO-01010100101 0.1-0.5 mm2 M2 10mm 1.0mm
KO 1/2,5 (100 SZT.) E09KO-01010100700 0.75-1 mm2 M2.5 11mm 1.6mm
KO 1/3 (100 SZT.) E09KO-01010100800 0.75-1 mm2 M3 11mm 1.6mm
KO 1/4 (100 SZT.) E09KO-01010101000 0.75-1 mm2 M4 12mm 1.6mm
KO 1/5 (100 SZT.) E09KO-01010101100 0.75-1 mm2 M5 13mm 1.6mm
KO 1/6 (100 SZT.) E09KO-01010101200 0.75-1 mm2 M6 13mm 1.6mm
KO 1/8 (100 SZT.) E09KO-01010101300 0.75-1 mm2 M8 17mm 1.6mm
KO 2,5/3 (100 SZT.) E09KO-01010101500 1.5-2.5 mm2 M3 11mm 2.3mm
KO 2,5/4 (100 SZT.) E09KO-01010101700 1.5-2.5 mm2 M4 12mm 2.3mm
KO 2,5/5 (100 SZT.) E09KO-01010101800 1.5-2.5 mm2 M5 14mm 2.3mm
KO 2,5/6 (100 SZT.) E09KO-01010101900 1.5-2.5 mm2 M6 16mm 2.3mm
KO 2,5/8 (100 SZT.) E09KO-01010102000 1.5-2.5 mm2 M8 17mm 2.3mm
KO 2,5/10 (100 SZT.) E09KO-01010102100 1.5-2.5 mm2 M10 18mm 2.3mm
KO 2,5/12 (100 SZT.) E09KO-01010102200 1.5-2.5 mm2 M12 18mm 2.3mm
KO 2,5/16 (100 SZT.) E09KO-01010102301 1.5-2.5 mm2 M16 26mm 2.3mm
KO 2,5/16 (25 SZT.) E09KO-01010102303 1.5-2.5 mm2 M16 26mm 2.3mm
KO 6/4 (100 SZT.) E09KO-01010102500 4-6 mm2 M4 14mm 3.6mm
KO 6/5 (100 SZT.) E09KO-01010102600 4-6 mm2 M5 15mm 3.6mm
KO 6/6 (100 SZT.) E09KO-01010102700 4-6 mm2 M6 16mm 3.6mm
KO 6/8 (100 SZT.) E09KO-01010102800 4-6 mm2 M8 19mm 3.6mm
KO 6/10 (100 SZT.) E09KO-01010102900 4-6 mm2 M10 21mm 3.6mm
KO 6/12 (100 SZT.) E09KO-01010103001 4-6 mm2 M12 21mm 3.6mm
KO 10/4 (100 SZT.) E09KO-01010103100 10 mm2 M4 16mm 4.5mm
KO 10/5 (100 SZT.) E09KO-01010103200 10 mm2 M5 16mm 4.5mm
KO 10/6 (100 SZT.) E09KO-01010103300 10 mm2 M6 17mm 4.5mm
KO 10/8 (100 SZT.) E09KO-01010103400 10 mm2 M8 20mm 4.5mm
KO 10/10 (100 SZT.) E09KO-01010103500 10 mm2 M10 21mm 4.5mm
KO 10/12 (100 SZT.) E09KO-01010103601 10 mm2 M12 23mm 4.5mm
KO 16/5 (100 SZT.) E09KO-01010103700 16 mm2 M5 20mm 5.8mm
KO 16/6 (100 SZT.) E09KO-01010103800 16 mm2 M6 20mm 5.8mm
KO 16/8 (100 SZT.) E09KO-01010103900 16 mm2 M8 22mm 5.8mm
KO 16/10 (100 SZT.) E09KO-01010104000 16 mm2 M10 24mm 5.8mm
KO 16/12 (100 SZT.) E09KO-01010104101 16 mm2 M12 26mm 5.8mm
KO 25/5 (100 SZT.) E09KO-01010104200 25 mm2 M5 25mm 7.5mm
KO 25/6 (100 SZT.) E09KO-01010104300 25 mm2 M6 25mm 7.5mm
KO 25/8 (100 SZT.) E09KO-01010104400 25 mm2 M8 25mm 7.5mm
KO 25/10 (100 SZT.) E09KO-01010104500 25 mm2 M10 26mm 7.5mm
KO 25/12 (100 SZT.) E09KO-01010104601 25 mm2 M12 31mm 7.5mm
KO 25/16 (100 SZT.) E09KO-01010104701 25 mm2 M16 35mm 7.5mm
KO 35/6 (100 SZT.) E09KO-01010104800 35 mm2 M6 26mm 9.0mm
KO 35/8 (100 SZT.) E09KO-01010104900 35 mm2 M8 26mm 9.0mm
KO 35/10 (100 SZT.) E09KO-01010105000 35 mm2 M10 27mm 9.0mm
KO 35/12 (100 SZT.) E09KO-01010105101 35 mm2 M12 31mm 9.0mm
KO 50/6 (100 SZT.) E09KO-01010105400 50 mm2 M6 34mm 11.0mm
KO 50/6 (10 SZT.) E09KO-01010105402 50 mm2 M6 34mm 11.0mm
KO 50/8 (100 SZT.) E09KO-01010105500 50 mm2 M8 34mm 11.0mm
KO 50/8 (10 SZT.) E09KO-01010105502 50 mm2 M8 34mm 11.0mm
KO 50/10 (100 SZT.) E09KO-01010105600 50 mm2 M10 34mm 11.0mm
KO 50/12 (100 SZT.) E09KO-01010105701 50 mm2 M12 36mm 11.0mm
KO 70/6 (100 SZT.) E09KO-01010106000 70 mm2 M6 38mm 13.0mm
KO 70/8 (100 SZT.) E09KO-01010106100 70 mm2 M8 38mm 13.0mm
KO 70/8 (10 SZT.) E09KO-01010106102 70 mm2 M8 38mm 13.0mm
KO 70/10 (100 SZT.) E09KO-01010106200 70 mm2 M10 38mm 13.0mm
KO 70/12 (100 SZT.) E09KO-01010106300 70 mm2 M12 38mm 13.0mm
KO 70/16 (100 SZT.) E09KO-01010106401 70 mm2 M16 42mm 13.0mm
KO 95/8 (100 SZT.) E09KO-01010106600 95 mm2 M8 42mm 15.0mm
KO 95/10 (100 SZT.) E09KO-01010106700 95 mm2 M10 42mm 15.0mm
KO 95/12 (100 SZT.) E09KO-01010106800 95 mm2 M12 42mm 15.0mm
KO 95/16 (100 SZT.) E09KO-01010106901 95 mm2 M16 44mm 15.0mm
KO 120/8 (50 SZT.) E09KO-01010107101 120 mm2 M8 44mm 16.5mm
KO 120/10 (50 SZT.) E09KO-01010107201 120 mm2 M10 44mm 16.5mm
KO 120/12 (50 SZT.) E09KO-01010107301 120 mm2 M12 44mm 16.5mm
KO 120/16 (50 SZT.) E09KO-01010107401 120 mm2 M16 48mm 16.5mm
KO 185/12 (25 SZT.) E09KO-01010108101 185 mm2 M12 50mm 21.0mm
KO 185/16 (25 SZT.) E09KO-01010108201 185 mm2 M16 50mm 21.0mm
KO 240/12 (25 SZT.) E09KO-01010108501 240 mm2 M12 56mm 23.5mm
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.